[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	« 15 » апреля 2011 г.
	№ II- 29/3

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета МО ГП

 «Усогорск» «Об установлении налога на имущество физических лиц»

№ II-2/6 от 07.11.2008г.

В соответствии с федеральным законом от 28.11.2009г. № 283-ФЗ «О внесении изменении в отдельные акты Российской Федерации» и Уставом МО ГП «Усогорск»,

СОВЕТ   РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 07.11.2008г. № II-2/6  «О Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Ставки налога на имущество физических лиц установить в следующих пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 тысяч руб. (включительно)
	0,099 процента

	от 300 тысяч руб. до 500 тысяч руб. (включительно)
	0,11 процента

	Свыше 500 тысяч руб.
	0,31 процента

2.   Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава городского
поселения  «Усогорск»-

Председатель Совета поселения                                                   Б. Н. Немчинов